
343401-2024 Page 1/3

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Zadávání

Francie – Údržba zařízení datové sítě – Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de 
cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Monnaie de Paris
E-mail: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des firewalls 
et de la périphérie réseau existante et à venir
Popis: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Identifikátor řízení: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50312310 Údržba zařízení datové sítě

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Popis: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Interní identifikátor: AOO 13-24

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50312310 Údržba zařízení datové sítě

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 750 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Le marché est valable à compter de sa date de notification, jusqu'au 31 
décembre 2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par tacite 
reconduction, sans que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://monnaiedeparis.achatpublic.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Paris

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Monnaie de Paris
Registrační číslo: 160 020 012 00011
Poštovní adresa: 11 Quai Conti
Obec: Paris
PSČ: 75006
Země: Francie
E-mail: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Telefon: 0140465510
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 3/3

Oficiální název: Tribunal Administratif de Paris
Registrační číslo: 177500055
Obec: Paris
PSČ: 75004
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: +33 144594400
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: b99ca055-cb66-4066-9d82-
f353015199d0-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 343401-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

